ANH=

AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS

Regalias Definitivas x Departamento

AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS
GERENCIA DE REGALIAS

Departamento:

Periodo:

junio - 2021

SUCRE

LIQUIDACION REGALIAS

ESCALONAMIENTO MUNICIPIO, BPPD
MPIO. PRDTR. BPPD Municipio | Depto Puertos
10,000| 35.05%| 56.95% 8%
20,000 31.72%| 60.28% 8%
50,000 19.17%| 72.83% 8%
100,000 19.17%| 72.83% 8%
+100,000| 19.17%| 72.83% 8%
Municipio Campo Tipo Contrato
LA UNION CLARINETE E&P
Total
LOS PALMITOS LA CRECIENTE E&E
Total
OVEJAS BONGA E&P
MAMEY E&P
Total
SAN MARCOS CLARINETE E&P
NISPERO E&E
Total
SAN PEDRO LA CRECIENTE E&E

ANO: 2021!| |TASA DE CAMBIO TRM % REGALIAS CONCESIONES
DEPARTAMENTO: SUCRE| |PESOS/US$: $3.685,04|  |COCORNA 7580%
No. DIAS MES: 30 TELLO 14.500
MES: Junio| [FORCENTAJEDE _ ASOCIACION CARNIGERIAS it
REGALIA: 20,000%(  [YALEA 11.509
GUAGUAQUI 1,500%
Contrato Tipo Tipo Prod Mes Prod Dia % Part % Part  Precio Lig % Regalia DEPARTAMENTO
Hdrc Prod Bbls 6 Kpc Bbls Equiv Mun Depto USD/ Bbl 6 PRODUCTOR
066G Dia Dia USD/Kpc
VIM 5 G B 1.191.535 6.968,04 100,00 49,70 4,1872 7,3957 154.873.079
6.968,04 100,00 154.873.079
LA CRECIENTE G B 5.257 30,74 99,70 0,22 3,8292 6,4000 540.732
QB 13 0,08 0,25 0,00 3,8292 6,4000 1.330
O B 1 0,02 0,06 0,00 58,8144 8,0000 1.007
30,83 100,00 543.069
SAMAN G B 194.240 1.135,91 19,16 8,10 4,2795 6,4000 22.329.458
O B 168 5,60 0,09 0,04 68,9337 8,0000 388.678
SAMAN G B 814.774 4.764,76 80,36 33,98 4,2795 6,4000 93.664.680
O B 701 23,37 0,39 0,17 68,9337 8,0000 1.622.531
5.929,63 100,00 118.005.347
VIM 5 G B 35.203 205,87 99,78 1,47 4,1872 7,3957 4.575.616
ESPERANZA G QB 77 0,45 0,22 0,00 3,6445 6,4000 7.576
206,32 100,00 4.583.191
LA CRECIENTE G B 134.745 787,98 89,55 5,62 3,8292 6,4000 13.860.131
QB 331 1,94 0,22 0,01 3,8292 6,4000 34.095
O B 13 0,44 0,05 0,00 58,8144 8,0000 25.792

MUNICIPIO
PRODUCTOR

95.316.970
95.316.970
332.795
819

620
334.233
13.742.713
239.213
57.646.129
998.591
72.626.645
2.816.073
4.662
2.820.735
8.530.247
20.984
15.874

PUERTOS

21.755.656
21.755.656
75.959

187

141

76.287
3.136.711
54.599
13.157.462
227.924
16.576.695
642.756
1.064
643.820
1.946.989
4.789
3.623
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GERENCIA DE REGALIAS

Departamento: SUCRE
Periodo: junio - 2021
SAN PEDRO LA CRECIENTE D E&E LA CRECIENTE G B 15.295 89,44
QB 17 0,10
Total 879,90
SINCE LA CRECIENTE E&E LA CRECIENTE G B 1.129 6,60
QB 3 0,02
(@] B 0 0,00
Total 6,62
Total Total 14.021,35
TOTAL DEDUCCIONES TOTAL A PAGAR
LIQUIDADO

DEPARTAMENTO SUCRE 293.616.397 0 293.616.397

PRODUCTOR
MUNICIPIO PRODUCTOR LA UNION 95.316.970 0 95.316.970
MUNICIPIO PRODUCTOR LOS PALMITOS 334.233 0 334.233
MUNICIPIO PRODUCTOR OVEJAS 72.626.645 0 72.626.645
MUNICIPIO PRODUCTOR SAN MARCOS 2.820.735 0 2.820.735
MUNICIPIO PRODUCTOR SAN PEDRO 9.536.475 0 9.536.475
MUNICIPIO PRODUCTOR SINCE 71.786 0 71.786
PUERTOS PUERTOS 41.245.499 0 41.245.499

10,17 0,64
0,01 0,00

100,00
99,70 0,05
0,25 0,00
0,06 0,00

100,00
100,00

3,8292
3,8292

3,8292
3,8292
58,8144

6,4000
6,4000

6,4000
6,4000
8,0000

1.573.256
1.798
15.495.071
116.136

286

217

116.639
293.616.397

968.264
1.107
9.536.475
71.476

176

134

71.786
180.706.843

Gerente de Regalias y Derechos Econémicos (E)

Carlos Diego Martinez Morales

221.002
253
2.176.656
16.314

40

31

16.385
41.245.499



